defiastica vero

defiastica vero narrat b̄stozia sepulcū eū in sebastia vrbē palestina: que quondā samaria dicta ē. CHRY. In tendē autē qualis d̄scipuli ioannis iam magis familiares facti sūt iesu. ipsi em̄ sūt qui annūciauerūt ei quod factū ē de ioāne. vñ seq̄: Et venē. nūciaue. iesu. Et eni vnuerfos d̄m̄itētes ad ipsū p̄fugit: et ita paulati post calamitatē et r̄isionem a christo d̄stoz d̄recti sūt. HILA. Mystice autē ioannes p̄malis forma legis: qz lex christi p̄dicauit: et ioannes p̄fectus ex lege ē: christus ex lege p̄nuiciās. Herodes vō p̄nceps ē populū: et populū p̄nceps subiecte sibi vnuerfatis nomē causāqz cōplectitur. Ioānes ergo herodē monebat: ne fratris sui vxozē sibi iugeret. Sicut em̄ atqz erant duo populū d̄scubionis et gentiuz. hi igit fratres ex eodē sūt humani generi parētes: s; israelē lex ad monebat: ne opa gentiū et infidelitatē sibi iungeret: qz ipis tanq̄ vinculo singularis amoris anera ē. Die autē natalis idest rerū cōpaliū gaudijs herodiadis filia saltauit. voluptas em̄ tanq̄ ex infidelitate orta: p oia israel gaudia tois illecebris sue curf̄ib̄ offerat: cui se etiā sacramēto venale p̄p̄s addidit. Sub peccatis em̄ et seculi voluptatibus israelite vite eterne munera viderūt. Hec matris sue. i. infidelitatis instinctu orauit deserri sibi caput ioannis. i. glā legis. s; p̄p̄s boni ei qd in lege erat p̄cti: vō voluptatis d̄ditōib̄ nō sine p̄culi sui doloze p̄cedit: scilicet se talē p̄cepto p̄ gloriā opozitū se p̄cedere: sed peccatis tanq̄ sacro cozactuz et p̄ncipū adiacētū metu atqz exem pto d̄p̄t: an amoz et victus illecebris voluptatis meli ob t̄perat. Igit̄ inter reliq̄ d̄solūti populū gaudia: in disco ioannis caput offerit: oīo. i. legis voluptas cozpozuz et secularis luxuz auget. Igit̄ p puellā ad matrē deserit: ac sic p̄biosus israel etiā volupatū et infidelitatē ioseph legis adduxit. finitū igit̄ legis ipibus et cū ioanne sepulcū: et d̄scipuli eius reseratas oīo annūciat ad euāgelia. s; ex lege venientes. HIERO. Uel alit: Nos vsqz bodie cernim̄ in capite ioannis p̄p̄ete indeos christi qui caput p̄p̄arū est pdidisse. RAB. Sed et lingua et voce apud eos pdidit p̄p̄eta. REMI. Uel alit: Decollatio ioannis signat m̄ozationem fame illius qua estimat a p̄p̄o christi: sicut exaltatio oīi in cruce signat p̄fectū fidei. vñ ioānes dixerat: Illū o; crecē: me autē minui.

Ad cū audisset iesus secessit inde in nauicula in locum desertū seorsum. Et cū audissent turbe secute sunt eū pedestres de ciuitatibus. Et cū audisset iesus secessit inde in nauicula in locum desertū seorsum. Et cū audissent turbe secute sunt eū pedestres de ciuitatibus. Et cū audisset iesus secessit inde in nauicula in locum desertū seorsum. Et cū audissent turbe secute sunt eū pedestres de ciuitatibus.

GLO. Saluator audita nece sui baptiste secessit in locum desertū. vñ seq̄: Quod cū audisset iesus: secessit inde in nauicula in locum desertū seorsū. AVG de ecō. euā. Hoc autē p̄tinuo post ioānis passionē euāgelista factū eē cōmemoz at. vñ post hec facta sūt illa q̄ p̄mo narrata sūt q̄bus motus herodes dixit: Hic est ioannes. Illa em̄ p̄sterioza debēt intelligi q̄ ad herodē p̄mit fama vt moueretur et hēstaret: quina s; iste eē posset de quo audiret tanta cū ioannē ipse occidisset. HIE. Nō autē secessit in locum desertū: vt quidā arbitrant timore moztis. S; parcēs inimicis suis ne homicidiū homicidio iungeret: vel in oīem pasche suū incriminū d̄fferet: in quo p̄pter sacramētum imolandus ē agnus: et postea credentū sanguine respergēdi. Sine iō secessit vt nobis p̄beret exēplū temeritatis vltro se tradentū vitande: qz nō oēs eadē p̄stantia p̄serant: in tomētis q̄ fetoz quēdos offerunt. Ob hāc cām in alio loco p̄cipit: Cū p̄secuti vos fuerint in ista ciuitate: fugite in allam. vñ eleganter q̄ euāgelista nō dicit: Fugit in locū desertū: s; secessit: vt p̄secutozes vitauerit magis q̄ timuerit. P̄t etiā aliā ob cām audito ioannis interitū secessisse in desertū locum: vt credētū p̄beret fidem. CHRY. Uel iō hoc fecit: qz plura humani vult

disperare: nondū tpe existente venudādi suam manifeste dicitatē: p̄t qd et d̄scipulis dixit: q̄ nulli diceret q̄ ipse eēt christus. Post resurrectionē autē volebat hoc fieri manifestū. Iō autē quīs p se nouerit qd factū ē: n̄ anteq̄ nūciaret ei: nō secessit vt demonstraret p oia incarnationis veritates. non em̄ solo vltū: s; opibus hoc credi volebat. Recedēs vero nō abiit in ciuitatē: s; in desertum in nauigio: vt nullus sequeret. Turbe autē neqz ita desistūt s; sequūt: et neqz quod gestū ē de ioanne eos terruit. vñ seq̄: Et cū audissent turbe secute sūt eū pedest. de ciuit. HIE. Secute sunt autē cum pedestres: nō in iumētis: nō in vebiculis: s; p̄p̄io labore pedū: vt ardozē mētis oīderet.

CHRY. Et p̄pter hoc statim retributiōne acciperūt vñ seq̄: Et cū audisset iesus secessit inde in nauicula in locum desertū seorsum. Et cū audissent turbe secute sunt eū pedestres de ciuitatibus. Et cū audisset iesus secessit inde in nauicula in locum desertū seorsum. Et cū audissent turbe secute sunt eū pedestres de ciuitatibus.

Uespere autem facta accesserunt ad eum discipuli eius dicentes: Desertus est locus et hora iam preterijt: mitte turbas: ut euntes in castella emant sibi escas. Iesus autem dixit eis: Non habent necesse ire: date illis vos manducare. Responderunt ei: Non habemus hic nisi quinqz panes et duos pisces. Qui ait eis: Afferte mihi illos. Et cū iussisset turbas d̄scubere super fenum: accepit quinqz panibus et duobus piscibus: aspiciens in celum benedixit et fregit: et dedit discipulis panes saturati sunt. Et tulerunt reliquias duodecim cophinos fragmentorum plenos. Manducantū autem fuit numerus quinqz milia virozum: exceptis mulieribus et paruulis.

CHRY. Turbarū fidē oīdit: q̄ oīm etiā famē patietes expectabant vsqz ad vesp̄rā. et iō seq̄: Uesp̄e autē facta accessit. ad eū d̄scip. ei d̄cētēs: Desertus ē loc. Libatur q̄dem eos oīs expectat rogari: quasi vbiqz nō insillens p̄oz ad miracula: s; vocat. Iō autē nullus de turba accessit. venerabatur em̄ cū abūdantē: et neqz famis sensuz accipiebant amozē instātie. S; neqz d̄scipuli accesserūt oīcūt: Liba eos. adhuc em̄ ip̄fectū erat d̄scipuli d̄scipulū s; oīcūt: Desertū ē locus. qd em̄ videbat iudeis i cremo eē miraculū: cū d̄iceret: Nūqd p̄t parementis in deserto hoc et p̄ opa oīdit. P̄ op̄ hoc autē et in desertū eos ducit vt sine oī suspitione sit hoc miraculū: et nullus estimet ex castello aliquo p̄pe existenti inferrī aliqd ad mensaz. S; quīs desertus sit locus: m̄ q̄ nutriti oībē terrarū adest. r̄s boza iā p̄terijt vt d̄cant: m̄ q̄ nō erat boze suppositū loquebat. Et quīs p̄ueniens d̄scipulos oīs multos infir-

mos curauit: n̄ iterum ita ipse fecit: q̄ neq; q̄ de panibus factus: erat poterat estimare. vñ s̄ dicit: Dimittite tur. vt cūtes in castella emant sibi d̄cas. Uide aut̄ magistri sapientia. nō enī statū d̄xit eis: Ego cibabo eos. neq; enī h̄ facile suscepisset: s; subdit: Iesus aut̄ d̄xit eis: Nō habet necesse ire: d̄at illis vos mādūcare. HIE. In quo puo car aplos ad fractionē panis: vt illis se nō h̄c teitantiū magnitudo miraculū notioz fieret. AVG. de cō. euan. Pōt aut̄ mouere: si oīs fm narrationē loānis p̄spectis turbis q̄sūt a philippo. vñ illis d̄ce vari possent: quō sit verū q̄d maibe h̄ narrat p̄us d̄ixisse oīo d̄scipulos vt oīmīter turbas quo possēt alimēta emere de p̄rimis locis. Intelligit ergo post hec verba oīm̄ in p̄sperit mul tūdinē et d̄ixisse philippo q̄d loānes cōmēmorat. Mat theus aut̄ et alij p̄termiserūt: et oīno in talib; q̄onibus ne minē moueri oī: cū si ab aliq; euāgelistaz oī q̄d ab alio p̄ termittit. CHRY. D̄scipuli vō neq; p̄missa v̄ba ol recit sūt: s; adhuc vt hōi loquūt. vñ seq̄t: Rūderūt ei: Nō habemus h̄ nūi d̄nos pa. et ouos pisces. Addūctim; aut̄ in hoc d̄scipuloz p̄bilosopia: q̄lī p̄tēserūt: et cā. xij. enī existēs d̄nos panes habebāt: et ouos pisces. p̄tēpti b̄illa cni illis erat coꝝ palia et a sp̄ritalib; possidebantur. Quia igit̄ d̄scipuli adhuc ad terrā trabebant: tā oīs iu / ducere incipit q̄ ab ipso erant. vñ seq̄t: Qui ait eis: afferite illos mihi huc. P̄tēpti q̄d aut̄ nō faciūt panes ex nibilo q̄ bus turbā pascat: vt. f. obstruat martūia et manichel os: q̄ creaturas alimētā a deo: et p̄ opa doceat qm̄ oīa q̄ vidēt eius opa et creationes sūt: et vt oīdat qm̄ ipse ē q̄ fructus tradidit: q̄ d̄xit a p̄ncipio: Terra germinet herbā v̄trācē neq; enī hoc minus illo ē. Nō enī minus ē de d̄nos panibus facere panes tātos: et de piscib; illis: q̄ de fra educē fructū: et ab aq̄a repulsa alia aiata: q̄d d̄monstrabat cū ēē oīm̄ tre et maris. Oportet aut̄ erudiri d̄scipuloz exē plo: qm̄ n̄si pauca habuerim;: oī ea retribuē indigeb; Justī nāq; d̄scipuli afferite d̄nos panes nō oīcūt: vñ m̄tigabim; fame nostrā: sed obediūt p̄festim. vñ seq̄t: Et cū iussisset turbā d̄scubere sup̄ fenā: acceptis d̄nos panibus et ouobus piscibus: aspiciens in celum benedixit ac fregit: Quare aut̄ asperxit in celū et benedixit: Oportebat n̄ nos credi de eo qm̄ a patre ē: et qm̄ ei equalis ē. equali tatē demonstrabat: cū p̄tate oīa faceret. A p̄tate aut̄ esse se mōstrabat per hoc q̄d ad ipsū oīa referens faciebat: iuo cans eū ad ea q̄ fiebant. et iō vt v̄trūq; oīdat: nūc quidez p̄tate: nūc aut̄ oīas miracula facit. Deinde p̄siderandū q̄ in m̄noib; respicit in celū: in maiōib; aut̄ p̄tate oīa facit. Qm̄ enī peccata oīm̄is: moztos suscitauit: mare rexit / nauit: occulta cordū redarguit: oculos d̄didit ceci nati: q̄ solū deū sūt nequaq; videtur oīans. Quādo aut̄ panes multiplicari fecit: quod his oībus minus ē: nūc respexit in celū: vt oīcas qm̄ et in m̄noib; nō aliūde virtutes h̄z q̄ a patre. Simul aut̄ erudit nos nō pus tangere mensaz donec gratias egerim; et d̄ cibū dat nobis. P̄tēpti hoc etiam et in celū respicit. alioz enī signoz multoz exē mpla habebāt d̄scipuli: but; aut̄ nullū. HIE. frangēte aut̄ oīo seminariū sit c̄boz. si enī fuissent integri: et nō in fru stra d̄scerpti: et nō oīuili in multiplicē segetē: tanta multūdinē alere non poterāt. Turbe aut̄ a oīo p̄ aplos alimēta suscipiūt. vñ seq̄t: Et dedit d̄scipulis panes: d̄scipuli aut̄ turbis. CHRY. In quo q̄dē non solū eos honorauit: sed voluit vt hoc miraculo facto: nō increduli fiant: neq; obliuiscant eus cū p̄terierit manū ipsius testantib;. Ideoq; turbas oīm̄itū pus famis sensū acci pere. et d̄scipulos accedere et interrogare: et ab ipso accepit panes vt multa eēt testimonia eius quod fiebat: et multas rememorationes haberēt miraculū. ex hoc aut̄ q̄ nibil amplius q̄ panes et piscis eis dedit: et ex hoc q̄ oībus cōiter ea appofuit: humilitatē: parsimoniatē: et charit atez qua oīa estimarent cōmunia eos erudinit: q̄d et a lo co d̄oculit: cū sup̄ fenā eos d̄scubere fecit. nō enī nutrire

solū cozpa volebat: sed et aliam erudire. Panes aut̄ et p̄sces in d̄scipuloz manibus augebant. vñ seq̄t: Et mādūcauerūt oēs et saturati sūt. Sed neq; vsq; ad hoc stetit miraculū: sed et sup̄abundare fecit nō panes integros: s; fragmenta: vt oīdat qm̄ illi panes neq; q̄tum reliq̄e erat et vt absentes d̄iscat q̄d factū ē: et ne vllus q̄d factū ē estimet et p̄bantisā. vñ seq̄t: Et tulerūt reliquias. xij. cophi nos plenos fragmentoz. HIE. Unūq; q̄s enī aploz de reliquijs saluatoris iplet cophinū suū: vt ex reliquijs doceat vtros fuisse panes q̄ multiplicati sūt. CHRY. P̄tēpti hoc enī et xij. cophinos sup̄abundare fecit: vt et in das suū cophinū portaret. Accipies aut̄ fragmenta dedit d̄scipulis et nō turbis q̄ adhuc iperfectius d̄sposite erāt q̄ d̄scipuli. Juxta numerū d̄nos panū et comedentū vi roz d̄nos m̄lū multitudō ē. vñ seq̄t: Manducantium aut̄ fuit numerus d̄nos m̄lū viroz: c̄cepit mulierib; et puillis. CHRY. hoc enī erat plebis maxima laus qm̄ mulieres et v̄ri astabant: qm̄ he reliquie facte sunt. HILA. Nō aut̄ d̄nos panes multiplicant in plures: s; fragmentis fragmenta succedūt. L̄cūcti deinde materies: nefcīo v̄trū in mensaz loco aut̄ in sumētum manibus. RABA. hoc aut̄ miraculū scripturus ioānes p̄misit q̄ p̄ximū ēē pascha. Matthe; vō et mar; hoc interfe cto ioanne p̄tinuo factū ēē cōmēmorat. vñ colligit iminē te paschali festiuitate fuisse decollatū: et āno post seque te cū paschale t̄ps rediret mysterijs oīcie passionis esse cō pleū. HIE. Oīa aut̄ hec plena mysterijs sūt. hoc enim factū oīs nō mane: nō meridie: s; vespe qm̄ sol iusticie oc cubuit. REMI. Per vesperā enī moztis oīi designatur quia postq̄ ille verus sol in ara crucis occubuit: fameli cos satiauit. Uel p̄ vesperū v̄lta etas seculi designat: in q̄ filius dei venies: turbas in se credētū refecit. RABA. Quādo aut̄ d̄scipuli rogant oīm̄ vt oīm̄itū turbas vt emāt sibi cibos p̄ castella: signat fastidū iudeoz p̄tra turbas gentiū: quos iudicabat magis aptos: vt q̄rēt sibi cibuz in cōueticulis p̄bariseoz: q̄ diuinoz libroz v̄trentur pastu. HILA. Sed oīs r̄dit: Non h̄nt necesse ire. oī dens eos q̄bus medet: venalis doctrine cibo nō egres neq; necessitatē h̄c regredi ad iudeā cibosq; mercari: iu betoz apostolis vt eīcā darent. Nūqd̄ aut̄ ignorab at nō ēē quod vari possēt: s; erat oīs typica rō explicāda. nō dum enim cōcessum apostolis erat ad v̄tē eterne cibuz celestem panē perficere ac ministrare: quozum responsio ad sp̄ritualis intelligentie ordīnem tendit: quia adhuc sub quinq; panibus. i. d̄nos libris legis continēbant: et pisciū ouozum. i. p̄phetarū et loānis p̄dicationib; alebantur. RABA. Uel p̄ ouos pisces et p̄betias et psalmos ha bemus. totum enī vetus testamentū in his tribus com pletur: lege: p̄betis: et psalmis. HILA. hoc igit̄ p̄tū mū quis in his adhuc erant apostoli obtulerunt: sed ex his euāgelioz p̄dicatione in maiōz sue virtutis abun dantiam creuit. Accumbere post hoc sup̄ra fenam popu lus iubetur: non iam in terra lacens: sed lege suffultus: et tanq̄ terre feno fructibus op̄tis sui v̄nuisq; subster nitur. HIERO. Uel d̄scubere iubentur super fenam et secundū alium euāgelistā per d̄nos quagenos et cētenos vt postq̄ calcauerint carnē suam: et seculi voluptates: q̄si arens fenū sibi subiecerint: tunc per d̄nos quagenarū nume ri p̄sentiam ad perfectum centesimi numeri culmē ascen dant. Aspicit autem ad celū: vt illuc d̄rigendos oculos doceat. Frangitur autem lex cum p̄phetis et in ei; me dio p̄feruntur mysteria: vt quod integrū non alebat oīū sum per p̄tes alat gentiū multitudinē. HILA. Danur aut̄ apostolis panes: quia per eos erant diuine grē dona reddēda. Idē aut̄ edentium numerus inuenit: q̄ futur; fu erat credituroz. nam sicut in libro actūz p̄tinetur ex is rael populi infinitate viroz quinq; m̄lū crediderunt. HIE. Comederūt aut̄ d̄nos m̄lū viroz q̄ in perfectuz v̄riū creuerant. Mulieres aut̄ et paruuli sexus fragilis et

etas m̄no: numero indigni sunt: vñ et in numeroz libro scribit: mulieres et paruuli: et valguis ignobile absq; numero p̄termittit. RABA. Turbis aut̄ clarientib; non noua creat cibaria: sed acceptis eis q̄ habebāt d̄scipuli b̄d̄i / xic: et v̄nūc in carne: non alia q̄ p̄d̄icta sūt p̄dicabat: s; legis et p̄phetaz scripta mysterijs grauida ēē d̄emon strā. Qd̄ aut̄ sup̄er turbis: a d̄scipulis tollit: q̄ sacratio ra mysteria: q̄ a rudibus capi nequeat: nō sūt negligenter habēda: sed a xij. aplos q̄ p̄ xij. cophinos signatur: et ab eoz successozib; d̄iligent inq̄renda. Cophinis enī fustia opa agunt: et deus infirma m̄d̄i elegit: vt p̄fudat foris. Quinq; aut̄ m̄lū p̄ d̄nos sensib; coz p̄tis: b̄i sūt qui in secu lari habitu exteriorib; recte v̄t nouerūt. Et statim cōpulit d̄scipulos ascendere in nauiculā: et p̄cedere cū trans fretū donec dimitte ret turbas. Et dimissa turba ascendit in montē solus ozare. Uelpe aut̄ factū: solus erat ibi. Naui cula aut̄ in medio mari iactabatur fluctib;. Erat enī prius ventus. Quarta aut̄ vigilia noctis venit ad eos ambulās sup̄ra mare. Et videntes euz su pra mare ambulantē: turbati sūt dicētes: q̄ p̄ban tasma est. Et p̄e timore clamauerunt. Statimq; iesus locutus est eis dicēs: Habete fiduciā: ego sū. nolite timere. R̄fidens aut̄ petrus dixit: Dñe si tu es iube me venire sup̄ aq̄s. At ipse ait: Veni. Et descendens petrus de nauicula ambulabat super aquas vt veniret ad iesum. Vidēs vero ventū va lidum timuit. Et cum cepisset mergi clamauit di cēns: Dñe saluū me fac. Et continuo iesus exten dens manum apprehendit eū: et ait illi: Modice fidei quare dubitasti? Et cum ascēdisset in nauicu lam cessauit ventus. Qui aut̄ in nauicula erāt ve nerūt et adorauerūt euz dicētes: Vere filius dei es. CHRY. D̄iligentē examinationē eoz q̄ facta erāt tra dere volēs: eos q̄ p̄missū signū viderant iussit a se separi quia n̄si p̄sens v̄sus fuisset p̄bantisā et nō in veritate: se cūse miraculum diceret: nō tñ vt absens. Et iō oī: Et sta tim cōpulit iesus d̄scipulos ascendere in nauicula: et p̄ce dere cū trans fretū: donec oīm̄itū turbas. HIE. Quo sermone d̄didit inuitos eos a oīo recessisse: oī amore p̄ cepto ris ne ad p̄ctum quide t̄ps ab eo voluit separi. CHRY. Considerandū q̄d oīs q̄ cū oīs magna opatur oīm̄itū turbas: donec nos nūq; glām multitudinis p̄se qui: neq; attrahē multitudinē. Et iterū doceat: non debere turbis nos cōm̄icere p̄tinue: neq; fugere multitudinem semp: sed alteratū v̄tūi facere. vñ seq̄t: Et dimissa turba ascendit in montē solus ozare. In quo nos doceat q̄: solitudo bona ē: cū nos deū interpellare oporteat. p̄tē hoc etiā ad desertū vadit et ibi p̄noctat oī oīat: erudies nos in oratione tranquillitatē q̄rere: et a t̄pe et a loco. HIE. Quādo aut̄ ascendit solus ozare: nō ad euz referas q̄ de d̄nos panib; d̄nos m̄lū hominū sanauit: s; ad eū q̄ audita mozte ioannis secessit in solitudinē: nō quo p̄sonam oīi sepa remus: s; quo opa eius iat̄ oēs hominēz oīm̄sa sunt. AVG. de con. eua. Pōt aut̄ hoc videri p̄tariū: q̄ mat theus oīm̄is turbis cū oīcū ascendere in montē: vt illic solus ozaret: Joānes aut̄ in montē fuisse cū casdē turbas p̄ant. S; cū et ipse ioānes oīcat p̄ illud miraculū fugisse eū in montē: ne a turbis teneret que cū volebat facere rez gē: v̄lq; manifestum ē q̄ de monte in planora descende rat: qm̄ illi panes ministrati sūt. nec illud repugnat quod mattheus dixit: Ascendit in montē solus ozare. Joānes aut̄ cum cognouisset: inq̄t q̄ venturū eēt vt faceret cum regē: fugit iterū in montē ipse solus: neq; enī causa oīd̄i

contraria ē cause fugendi. quādoquidē et hinc oīs do cet hanc esse nobis magnā cām oīd̄i: qm̄ est causa fugiē di. Nec illud cōtrarium est q̄d mattheus pus dixit cum iussisse scēdere d̄scipulos in nauiculā: ac deinde oīm̄ / ste turbis ascendisse in montē solus ozare. Joānes v̄ro pus cū fugisse cōmēmorat solū in montē: ac deinde: Ut aut̄ sero factum ē inq̄t descendē d̄scipuli eius ad ma re. et cū ascendisset et cetera. q̄s enī non videat hoc recipi tulando ioāne postea d̄ixisse factū a d̄scipulis q̄d iam iesus iussit anteq; fugisset in montē. HIE. Recte aut̄ quasi inuiti et retractatē apli a oīo recesserāt: ne illo ab sente naufragia sustinerēt. Sed et cū. Uelpe aut̄ factū: so lus erat ibi. i. in monte. Nauicula aut̄ in medio mari iac tabatur fluctibus: erat enī ventus cōtrari;. CHRY. Rursus aut̄ d̄scipuli tēp̄statē sustinent sicut et pus: sed tūc quidē habētes eū in nauigio hoc passi sūt: nunc autē soli existēs. Paulatim enī ad maiōz eos oucit et ad serē dum oīa viriliter instruit. HIE. Dñō quidē in montis ca cumie cōmōzante statim ventus contrariū orit̄ et turbat mare: et p̄clitāt apli: et tādū iminēs naufragiū p̄suerat q̄d ius ventat. CHRY. Tota autē nocte oīm̄itū eos fluctuari: erigēs eoz coz post timorē in mal; sui de sideriū imittens eos et in memoriā p̄tinuā: p̄tē hoc non p̄festim eis assistit. vñ seq̄t: Quarta aut̄ vigilia noctis ve nit ad eos ambulans sup̄ra mare. HIE. Statioēs enī et vigiliē m̄lūares in trina hozarū spatia oīm̄idit. Qm̄ ḡ oīcū: Quarta vigilia nocti venisse ad eos oīm̄: oīdit to ta nocte p̄clitatos. CHRY. Erudies eos nō cito sola tione inq̄rere aduentū maloz: s; ferre ea q̄ cōtingunt viriliter. qm̄ aut̄ putauerūt erui: tūc intensus ē timor. vñ seq̄t: Et videntes eū sup̄ra mare ambulantē turbati sūt dicētes q̄ p̄bantisā ē: et p̄e timore clamauerūt. Semp enī hoc oīs facit cum soluturus sūt mala aliq; oīcilia et terribilia inducit. Quia enī nō nō ē longo t̄pe tentari cā finendi sūt agonēs in stozā: volēs amplī eos lucrari au get eoz certamina: q̄d et in abza fecit: v̄tīmū certamen tentationē filij ponēs. HIE. Cōsusus aut̄ clamor et ier ta vox magni clamoris indicū est. Si aut̄ inxta marto / nē et manichē oīs n̄ nō est natus ex v̄gine: sed v̄sus in p̄bantisā: quō nūc apli timēt ne p̄bantisā videant. CHRY. Christus ḡ nō pus se reuelauit d̄scipulis do nec clamauerūt. q̄to enī magis intēdebat timor: tāto ma gis letati sūt in eius p̄ntia. vñ seq̄t: Statimq; iesus lo cutus ē eis dicēs: habete fiduciā: ego sū. nolite timere. h̄ aut̄ v̄bū et timorē soluit: et fiduciā p̄pauit. HIERO. Quādo dicit: Ego sum. nec subīgit quis sit: vel ex voce s̄ b̄i nota poterat intelligere eū qui p̄ obfuscos noctis tene bras loquebat: v̄t ipsū cē scire poterant: quē locutum ad moysen nouerant: hoc dices filijs israel: Qui est misit me ad vos. in omnibus aut̄ locis ardentissime fidei inuenit tur petrus. Eodē igitur fidei ardo et quo semp nunc quo q̄ tacentibus ceteris credit se posse facere p̄ voluntatez magistrū: quod non poterat p̄ naturā. vñ seq̄t: Respon dens aut̄ petrus dixit: Dñe si tu es iube me venire ad te sup̄ aquas. q. o. Tu p̄cipe et illico solidabūtur. vnde et le ue fiet eoz quod p̄ se graue ē. AVG. de ver. do. Non enī possū hoc in me: s; in te. Agnouit petrus qd̄ sibi effet a se: qd̄ ab illo cuius voluntate se credidit posse: q̄d nulla humana infirmitas posset. CHRY. Uide aut̄ quātus ē seruos: quāta fides. non dixit Oīa et oīscare: sed iube. nō enī solū credidit qm̄ p̄tē christus ābulare super mare sed qm̄ p̄tē et alios inducere: et p̄cipiscit velocitē ad eum ire. Hoc enī tā magnū q̄sūt p̄tē amoze solū: non p̄pter ostentationē. Nō enī dixit: Iube me ire super aq̄s: sed Iu be me venire ad te. Patet aut̄ q̄ cū in miraculo sup̄ra po sito oīderit q̄ d̄natur mari: nunc ad mirabilis signum eos inducit. vñ seq̄t: At ille ait: Veni. Et descendēs pe trus de nauī. ambu. super aq̄s vt veni. ad iesum. HIE. Qui putant oīi cozpus iō nō ēē verū: q̄ sup̄ molles aq̄s

quasi mo'le et aereu' inaccessibilem... RABA. Denique theodosius... HILA. Prima igitur vigilia...

quasi generis sibi am' dicit. CHRY. Mōstrat autē euāgelista... HIE. Si autē scirem qd in nra lingua resonat...

quasi generis sibi am' dicit. CHRY. Mōstrat autē euāgelista... HIE. Si autē scirem qd in nra lingua resonat...

quasi generis sibi am' dicit. CHRY. Mōstrat autē euāgelista... HIE. Si autē scirem qd in nra lingua resonat...

quasi generis sibi am' dicit. CHRY. Mōstrat autē euāgelista... HIE. Si autē scirem qd in nra lingua resonat...

quasi generis sibi am' dicit. CHRY. Mōstrat autē euāgelista... HIE. Si autē scirem qd in nra lingua resonat...

quasi generis sibi am' dicit. CHRY. Mōstrat autē euāgelista... HIE. Si autē scirem qd in nra lingua resonat...

quasi generis sibi am' dicit. CHRY. Mōstrat autē euāgelista... HIE. Si autē scirem qd in nra lingua resonat...

quasi generis sibi am' dicit. CHRY. Mōstrat autē euāgelista... HIE. Si autē scirem qd in nra lingua resonat...

quasi generis sibi am' dicit. CHRY. Mōstrat autē euāgelista... HIE. Si autē scirem qd in nra lingua resonat...

quasi generis sibi am' dicit. CHRY. Mōstrat autē euāgelista... HIE. Si autē scirem qd in nra lingua resonat...

quasi generis sibi am' dicit. CHRY. Mōstrat autē euāgelista... HIE. Si autē scirem qd in nra lingua resonat...

ut qd dicitur lege p bnt pulchre vno sub iungit: Dec  
sunt qd conuincit bolez. i. inuadu vqum reddat. GLO.  
Et qd bntuimol vba vni ex phariseoz negis occasione  
simpliciter qd tradidit eos suis dicitis pceptis phariseoz: co  
sequantur dicitur in conuincit tradidit p mite dicitis: No  
le autem mandu mandu no coia bolon. CHRY. no sse  
vrit deas lege pbibitas manducare no conuincit bolez  
vt no possint illi tradidit: s; concludit de illo de quo  
dissputatio erat.

Et egressus inde iesus secessit in partes tyri z  
sidonia. Et ecce mulier chananica a finibus illis  
egressa clamauit dicens ei: Misere mei dñe fili  
dauid filia mea male a demonio vexata. Qui no rñ  
dicit verbum. Et accedentes discipuli eius: roga  
bant eum dicens: Dimitte eam: quia clamat post  
nos. Ipse autem respondens ait: Non sum iustus  
nisi ad oues que perierunt domus israel. At illa  
venit z adorauit eum dicens: Dñe adiuua me. Qui  
respondens ait: No est bonum sumere panem filioz  
z mittere canibus. At illa dixit: Quam dñe. Nam  
z canes edunt de micis q cadunt de mensa dñoz  
suoz. Tunc respondens iesus: ait illi: O mulier  
magna est fides tua: fiat tibi sicut vis. Et sanata e  
illa eius ex illa hora.